dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.10.2022

02.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
BnagnMmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4YMno Crapoaybues
Anekcen
BnagunmupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

Yo Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposu4

CBepeHusn

CtapoaybueB Anekcen Bnagummposuy

005026

09.10.2008

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

YXunonm nom

YXunow oom

XXunown aom

3emMenibHas 4ons

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA



09.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

16.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

01.11.2022

Yo Crapoaybues
Anekcen
Bnagunmuposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmumposuy

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

Yo Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

KBapTupa

Xunonm pom

3emMesibHaa 0ons

3emenbHasa gons

3emMesibHaa 0ons

3emMenbHas 0ons

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

JXunonm pom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

12.11.2022

01.12.2022

Yo Crapoaybues
Anekcen
Bnagunmuposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmumposuy

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

Yo Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

05.12.2022

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

3emenbHasa gons

YXunon nom

2Xunonm pom

YXunon pom

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



02.12.2022

03.12.2022

04.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

Yo Crapoaybues
Anekcen
Bnagunmuposuny

4no Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmumposuy

4Yro Craponybues
Anekcen
Bnagumuposuny

4Yno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuny

Yo Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

4YMno Crapoaybues
Anekcen
Bnagnmuposuy

4Yrno Crapoaybues
Anekcen
BnagumupoBsuny

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

19.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

3eMebHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMebHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

2Xunonm pom

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



