

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стародубцев Алексей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		005026		
Дата включения в реестр членов РОО		09.10.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная
02.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная
03.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	14.10.2022	Земельный участок	Рыночная
04.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная
05.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная
06.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	20.10.2022	Жилой дом	Рыночная
07.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	24.10.2022	Земельная доля	Рыночная

09.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	27.10.2022	Квартира	Рыночная
10.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.10.2022	Жилой дом	Рыночная
11.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	31.10.2022	Земельная доля	Рыночная
12.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	31.10.2022	Земельная доля	Рыночная
14.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	31.10.2022	Земельная доля	Рыночная
15.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	31.10.2022	Земельная доля	Рыночная
16.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
17.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
18.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
19.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
20.10.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Земельный участок	Рыночная
01.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	03.11.2022	Жилой дом	Рыночная

02.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	07.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
03.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	07.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
04.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
05.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	15.11.2022	Земельная доля	Рыночная
06.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	17.11.2022	Жилой дом	Рыночная
07.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	25.11.2022	Жилой дом	Рыночная
08.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	28.11.2022	Жилой дом	Рыночная
09.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная
10.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная
11.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная
12.11.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	29.11.2022	Земельный участок	Рыночная
01.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная

02.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
03.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
04.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
05.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
06.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	05.12.2022	Земельный участок	Рыночная
07.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.12.2022	Жилой дом	Рыночная
08.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
09.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
10.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная
12.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная
14.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.12.2022	Земельный участок	Рыночная
15.12.2022	ЧПО Стародубцев Алексей Владимирович	30.12.2022	Земельный участок	Рыночная